
PRAVIDLA PRO PŘEDÁNÍ CEN A VÝROČNÍCH LISTIN 

 

 

 
 

Výroční listiny a ceny k výročí druhých 10 let ligy ve cvrčkovi, se budou předávat po 

I. turnaji ligy 2021 který se uskuteční 25.9. 2021 

 

Výroční listinu obdrží každý hráč, který odehrál minimálně 16 turnajů nebo se umístil do 30 

místa v druhých 10 letech Ligy a zúčastní se I. turnaje ligy 2011. 

Výroční listinu obdrží každá hráčka, která hrála v druhých 10 letech Ligy a zúčastní prvního 

turnaje ligy 2011. 

Výroční listiny, které předáme, dotisknu a spolu s nepředanými výročními listinami dám sešít 

do druhé knihy  DRUHÝCH 10 LET LIGY VE CVRČVKOVI OD ROKU 2011 DO ROKU 

2020 

Výroční listiny budou samozřejmě pověšené i na našem webu. 

Ceny obdrží nejlepších 24 hráčů po druhých 10 letech Ligy ve cvrčkovi.  

Ceny se předají po turnaji, ale již před turnajem si nejlepších 24 hráčů vybere přesně tu, která 

se jim bude víc hodit nebo zamlouvat.  

Nejlepší hráč po 10 letech si bude vybírat jako první, hráč na druhém místě si bude vybírat 

jako druhý atd. 

Po turnaji se ceny budou již jen předávat a nebude možnost si cenu vybírat. 

Ceny jsou adekvátní všemu tomu našemu konání po 10 letech - jsem přesvědčený, že předčí 

ceny předané za prvních 10 let Ligy.  

Výroční listiny a ceny lze předat zprostředkovaně určené osobě po I. turnaji ligy 2021.  

Výroční listiny a ceny se nebudou doručovat někdy potom na pokračování.  

Kdo si je nepřevezme po I. turnaji Ligy 2021 osobně nebo i  zprostředkovaně, tak se na svojí 

listinu bude moct pouze podívat v knize nebo na cvrčkařském webu. 

Nepředané ceny se převedou do dalších turnajů.  

  

 

 


